Ad tertium dicendum, quod diligere dilectionem, ad ariditatem pertinet, sed non sicut ad quod caritas terminatur.

Ad quartum dicendum, quod caritas terminatur ad illa quae ad beatitudinem referuntur sicut possibiliter participare beatitudinem. Sic autem non refertur ad beatitudinem virtus, quia virtus beata fieri non potest.

Ad quantum dicendum, quod finis ad quem principaliter terminatur caritas, est ipsa beatitudo increata. Sed de beatitudine creata est eadem ratio et de virtutibus.

(1) *Seu capacia.*

(2) *In edit. Nicolai deest seu dilectio.*

(1) *Al. animata.*